
ZARZĄDZENIE Nr  104 / 2022 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

 

z dnia 19 maja 2022r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na użyczenie lokali użytkowych organizacjom 

pozarządowym oraz powołania Komisji konkursowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022r. poz. 583 i 559) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Ogłaszam  konkurs ofert na użyczenie lokali użytkowych w budynku przy ul. Zamkowej 

8A w Strzelcach Opolskich organizacjom pozarządowym - podmiotom działającym na rzecz 

pomocy i integracji społecznej, zwanych dalej „organizacjami” w trybie i na zasadach zawartych 

w ogłoszeniu o konkursie ofert, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Przedmiotem konkursu jest użyczenie 6 lokali użytkowych (pomieszczeń biurowych) 

znajdujących się na I piętrze budynku przy ul. Zamkowej 8A w Strzelcach Opolskich,                                  

o następującej powierzchni: 

1) lokal nr 1.07 pow. 17,58 m2,  

2) lokal nr 1.08 pow. 20,69 m2, 

3) lokal  nr 1.09 pow. 18,50 m2,  

4) lokal nr 1.10 pow. 19,25 m2,  

5) lokal  nr 1.11 pow. 20,86 m2,  

6) lokal  nr 1.12 pow. 24,48 m2, 

określonych szczegółowo w załączniku graficznym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. Do oceny złożonych w konkursie ofert powołuję Komisję konkursową w składzie: 

1) Maria Feliniak – przewodnicząca Komisji, 

2) Magdalena Żelazna, 

3) Monika Mickiewicz, 

4) Hubert Waloszek, 

5) Tadeusz Urbaniak, 

6) Henryk Kubik. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego               

w Strzelcach Opolskich oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i w miejskim serwisie 

internetowym www.strzelceopolskie.pl.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 104  / 2022 Burmistrza Strzelec 

Opolskich z dnia  19  maja  2022r.w sprawie ogłoszenia konkursu ofert 

na użyczenie lokali użytkowych organizacjom pozarządowym oraz 

powołania Komisji konkursowej 
 

 

 

OGŁASZA 

na użyczenie lokali użytkowych organizacjom pozarządowym

 

I.  Przedmiot konkursu: 

1. Przedmiotem konkursu jest użyczenie lokali użytkowych znajdujących się na I piętrze budynku 

przy ul. Zamkowej 8A w Strzelcach Opolskich, o następującej powierzchni: 

1) lokal nr 1.07 pow. 17,58 m2,  

2) lokal nr 1.08 pow. 20,69 m2, 

3) lokal nr 1.09 pow. 18,50 m2,  

4) lokal nr 1.10 pow. 19,25 m2,  

5) lokal nr 1.11 pow.  20,86 m2,  

6) lokal nr 1.12 pow. 24,48 m2. 

2. W konkursie mogą brać udział organizacje pozarządowe - podmioty działające na rzecz pomocy 

i integracji społecznej zwane dalej: „organizacjami”. 

3. Czas zawarcia umowy użyczenia lokalu – 5 lat. 

 

II. Warunki udziału w konkursie: 

1) prowadzenie działalności na rzecz pomocy i integracji społecznej, 

2) złożenie oferty do dnia 10 czerwca 2022r. w Punkcie Obsługi Klienta w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Strzelcach Opolskich, plac Myśliwca 1. 

 

III. Wymagania oferty: 

1. Oferta musi zawierać w szczególności: 

1) nazwę oraz siedzibę organizacji, 

2) opis podstawowych obszarów działalności organizacji, 

3) opis działalności organizacji w ciągu ostatnich 3 lat, 

4) informację o dotychczasowym lokalu, z którego korzysta lub korzystała organizacja, 

5) wskazanie numeru lokalu, którego dotyczy oferta, 

6) koncepcję wykorzystania lokalu użytkowego w budynku przy ul. Zamkowej 8A  

opisującą planowane działania, uwzględniające działalność na rzecz pomocy i integracji 

społecznej w lokalu, którego dotyczy koncepcja wraz z harmonogramem korzystania                       

z lokalu, 

7) podpisy osób upoważnionych do reprezentacji organizacji. 

2. Do oferty należy załączyć: 

1) kopię aktualnego statutu organizacji, 

2) dokument potwierdzający upoważnienie osób do działania w imieniu oferenta. 

3. Koszty przygotowania oferty ponosi oferent. 



 

IV. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert  

1. Złożone oferty podlegają ocenie formalnej dokonywanej przez Komisję konkursową według 

zasad ustalonych w niniejszym Ogłoszeniu oraz ocenie merytorycznej według następujących 

kryteriów: 

1) wykorzystanie lokalu, pozwalające najlepiej zaspokajać potrzeby mieszkańców Gminy 

Strzelce Opolskie w zakresie pomocy i integracji społecznej; 

2) współpraca z innymi organizacjami, korzystającymi z lokali użytkowych. 

2. Komisja konkursowa na podstawie oceny merytorycznej kwalifikuje organizację do 

korzystania z lokalu użytkowego lub odrzuca ofertę. 

3. Złożenie oferty nie gwarantuje przyznania wskazanego w ofercie lokalu. 

4. W przypadku kwalifikacji organizacji do lokalu innego niż wskazanego w ofercie organizacja 

w terminie 7 dni od dnia otrzymania pisma informującego o przyznaniu lokalu pisemnie 

potwierdza kwalifikację Komisji. Niedokonanie ww. potwierdzenia jest jednoznaczne                        

z rezygnacją z przyznanego lokalu.  

5. Decyzję o przyznaniu lokalu podejmuje Burmistrz Strzelec Opolskich. Od decyzji Burmistrza 

nie przysługuje odwołanie. 

 

V. Postanowienia końcowe  

1. Informacja o wynikach konkursu zostanie ogłoszona na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Miejskiego pl. Myśliwca 1 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej                               

i w miejskim serwisie internetowym www.strzelceopolskie.pl.  

2. Zgłoszenie oferty w konkursie jest jednoznaczne z akceptacją warunków niniejszego 

Ogłoszenia. 

3. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo unieważnienia konkursu bez podania przyczyny. 

 

UWAGI 

1. W przypadku załączenia kserokopii wyżej wymienionych dokumentów wymagane jest 

potwierdzenie każdej ze stron „za zgodność z oryginałem” przez osoby upoważnione  

z ramienia oferenta. 

2. Zainteresowani oferenci mogą zapoznać się z warunkami lokalowymi w  ramach wizji lokalnej 

- po uprzednim uzgodnieniu terminu wizji lokalnej. 

3. Informacje o konkursie: 

 - w sprawach formalnych: Monika Mickiewicz, tel. 77/ 404 93 23 

 - o warunkach lokalowych: Henryk Kubik, tel. 77/  404 93 72  

 
 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 

http://www.strzelceopolskie.pl/


Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 104  / 2022 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 19 maja 2022r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu ofert na użyczenie lokali użytkowych organizacjom pozarządowym oraz powołania 

Komisji konkursowej 

 

 

 

Schemat lokali użytkowych znajdujących się na I piętrze budynku przy ul. Zamkowej 8A w Strzelcach Opolskich 

 

 

 

 

 
 


